
使用日： 2月3日

　品名　　　ちらしかまぼこ（梅）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 2月3日

　品名　　　　ちらしかまぼこ（鬼）

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：小麦・大豆

発酵調味料

食塩

トマト色素

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯澱粉

砂糖（さとうきび・甜菜）

コンタミネーション：小麦・大豆

食塩

うらごし人参

トマト色素

原材料名

魚肉（スケソウタラ）

加工でん粉（タピオカ）

馬鈴薯澱粉

砂糖（さとうきび・甜菜）

発酵調味料



使用日： 2月3日

　品名　　　いわしフライ 規格：50g/個

アレルゲン

-

小麦

小麦

-

-

使用日： 2月3日

　品名　　　　福豆 規格：5g/袋

アレルゲン

大豆

　　　　　　　　　　　　アーモンド

コンタミネーション：卵・乳・小麦・落花生・えび・かに・いか・クルミ・鶏肉・さけ・ごま・カシューナッツ

原材料名

大豆

こしょう

水

原材料名

まいわし

小麦粉

パン粉（小麦粉・ショートニング・ぶどう糖・食塩・イースト・アセロラ粉末）

食塩



使用日： 2月9日

　品名　　　アーモンドミニフィッシュ 規格：5g/袋

アレルゲン

アーモンド

-

-

-砂糖

原材料名

アーモンド

片口いわし

澱粉加水分解物（トウモロコシ）


